
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 22.04.2019 18:45 - Sayfa 1

23 Nisan Yüzme Şenlikleri Müsabakaları
Bursa, 23.4.2019

1 - 1.Gün Sabah Seansı 23.04.2019 - 10:00

Yarış 1 Kızlar, 100m Serbest 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Melis, KIVANDIRAN 11 Nilüfer Bld. S.k. 1:30.00
4 Bade, TURAN 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT

Yarış 2 Erkekler, 100m Serbest 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Ali Efe, AYVAZOĞLU 11 Bursa Büyükşehir Bld. S.k. 1:29.00

Yarış 3 Kızlar, 50m Kurbağalama 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 Azra, ÇİMEN 11 Nilüfer Bld. S.k. 1:00.00
3 Zeynep, COŞKUN 11 Nilüfer Bld. S.k. 52.00
4 Ada, GÖNÜLALAN 11 Nilüfer Bld. S.k. 55.00
5 Zeynep, DEMİR 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT

Yarış 4 Erkekler, 50m Kurbağalama 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Oğuz Kağan, EKİNCİ 11 Osmangazi Bld. S.k. 56.44
2 Onur, KOCASU 11 Nilüfer Bld. S.k. 53.00
3 Bora, ALUZ 11 Nilüfer Bld. S.k. 52.00
4 Efe, CUMHUR 11 Rota S.k. 52.49
5 Mehmet Eren, İNANIR 11 Nilüfer Bld. S.k. 55.00
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23 Nisan Yüzme Şenlikleri Müsabakaları
Bursa, 23.4.2019

Yarış 5 Kızlar, 50m Kelebek 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Selina, ÇETİNKAYA 11 Nilüfer Bld. S.k. 46.00

Yarış 6 Erkekler, 50m Kelebek 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Sarper, TAZE 11 Nilüfer Bld. S.k. 48.00
4 Dora, USLU 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT

Yarış 7 Kızlar, 4 x 50m Serbest 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

Yarış 8 Erkekler, 4 x 50m Serbest 8 yaş
23.04.2019 Start listesi
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23 Nisan Yüzme Şenlikleri Müsabakaları
Bursa, 23.4.2019

2 - 1.Gün Akşam Seansı 23.04.2019 - 15:00

Yarış 9 Kızlar, 50m Serbest 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Miray, YILMAZ 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT
3 Ecrin, GÜROCAK 11 Osmangazi Bld. S.k. NT
4 Ela Nur, GÜNER 11 Osmangazi Bld. S.k. NT

Seri 2 of 3

1 Zeynep, DEMİR 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT
2 Merve Mina, KILIÇ 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT
3 Ezgi, KORKMAZ 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT
4 Meriç, ÖZTÜRK 11 Bursa Büyükşehir Bld. S.k. NT
5 Arya Su, AYAZ 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT

Seri 3 of 3

1 Damla, ERTUĞRUL 11 Nilüfer Bld. S.k. 1:00.00
2 Beren, GÜREL 11 Nilüfer Bld. S.k. 48.00
3 Selina, ÇETİNKAYA 11 Nilüfer Bld. S.k. 39.00
4 Zeynep, COŞKUN 11 Nilüfer Bld. S.k. 46.00
5 Ada, GÖNÜLALAN 11 Nilüfer Bld. S.k. 49.00
6 Ela Naz, ÖZIŞIK 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT

Yarış 10 Erkekler, 50m Serbest 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Furkan, SEYMEN 11 Osmangazi Bld. S.k. NT
3 Egemen, ERGENE 11 Bursa Büyükşehir Bld. S.k. NT
4 Kerim, TURAN 11 Osmangazi Bld. S.k. NT

Seri 2 of 3

1 Dora, USLU 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT
2 İbrahim Çınar, ÖDEMİŞ 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT
3 Şamil, ALPSOY 11 Nilüfer Bld. S.k. 1:00.00
4 Musa Kerem, MEN 11 Bursa Büyükşehir Bld. S.k. NT
5 Ahmet, KAYA 11 Osmangazi Bld. S.k. NT
6 Tuna, MUTLU 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT

Seri 3 of 3

1 Mehmet Eren, İNANIR 11 Nilüfer Bld. S.k. 50.00
2 Umut, VATANSEVER 11 Nilüfer Bld. S.k. 45.00
3 Bora, ALUZ 11 Nilüfer Bld. S.k. 44.00
4 Onur, KOCASU 11 Nilüfer Bld. S.k. 44.00
5 Deniz, ÖZKAN 11 Nilüfer Bld. S.k. 46.00
6 Deniz, UZABACI 11 Nilüfer Bld. S.k. 50.00
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23 Nisan Yüzme Şenlikleri Müsabakaları
Bursa, 23.4.2019

Yarış 11 Kızlar, 50m Sırtüstü 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Ela Naz, ÖZIŞIK 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT
2 Miray, YILMAZ 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT
3 Merve Mina, KILIÇ 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT
4 Ecrin, GÜROCAK 11 Osmangazi Bld. S.k. NT
5 Arya Su, AYAZ 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT
6 Meriç, ÖZTÜRK 11 Bursa Büyükşehir Bld. S.k. NT

Seri 2 of 2

1 Damla, ERTUĞRUL 11 Nilüfer Bld. S.k. 1:00.00
2 Beren, GÜREL 11 Nilüfer Bld. S.k. 54.00
3 Melis, KIVANDIRAN 11 Nilüfer Bld. S.k. 43.00
4 Ayşe Nazlı, SÖNMEZ 11 Nilüfer Bld. S.k. 46.00
5 Azra, ÇİMEN 11 Nilüfer Bld. S.k. 55.00
6 Ela Nur, GÜNER 11 Osmangazi Bld. S.k. NT

Yarış 12 Erkekler, 50m Sırtüstü 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Ahmet, KAYA 11 Osmangazi Bld. S.k. NT
3 Tuna, MUTLU 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT
4 Kerim, TURAN 11 Osmangazi Bld. S.k. NT
5 Egemen, ERGENE 11 Bursa Büyükşehir Bld. S.k. NT

Seri 2 of 2

1 Şamil, ALPSOY 11 Nilüfer Bld. S.k. 1:00.00
2 Umut, VATANSEVER 11 Nilüfer Bld. S.k. 52.00
3 Sarper, TAZE 11 Nilüfer Bld. S.k. 45.00
4 Deniz, ÖZKAN 11 Nilüfer Bld. S.k. 50.00
5 Deniz, UZABACI 11 Nilüfer Bld. S.k. 52.00
6 Musa Kerem, MEN 11 Bursa Büyükşehir Bld. S.k. NT

Yarış 13 Kızlar, 100m Karışık 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Ayşe Nazlı, SÖNMEZ 11 Nilüfer Bld. S.k. 1:40.00
4 Bade, TURAN 11 Bursa Sınav Okulları S.k. NT



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 22.04.2019 18:45 - Sayfa 5

23 Nisan Yüzme Şenlikleri Müsabakaları
Bursa, 23.4.2019

Yarış 14 Erkekler, 100m Karışık 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 Oğuz Kağan, EKİNCİ 11 Osmangazi Bld. S.k. 1:57.00
3 Efe, CUMHUR 11 Rota S.k. 1:35.15
4 Ali Efe, AYVAZOĞLU 11 Bursa Büyükşehir Bld. S.k. 1:40.00

Yarış 15 Kızlar, 4 x 50m Karışık 8 yaş
23.04.2019 Start listesi

Yarış 16 Erkekler, 4 x 50m Karışık 8 yaş
23.04.2019 Start listesi


